
UCHWAŁA NR 3(0/592/2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach^ 

z dnia /X ^ 

w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Miedziana Góra 
na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2031". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy 

Miedziana Góra na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2031", z uwagami, której treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Mirosław Gębski^. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 


